
HANSCRAFT, s.r.o.  
Bečovská 939 
104 00 Praha 10  
CZECH REPUBLIC 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
 

Masážní křeslo Hanscraft Levante 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



HANSCRAFT, s.r.o.  
Bečovská 939 
104 00 Praha 10  
CZECH REPUBLIC 

2 

Děkujeme vám za výběr našeho výrobku - masážního křesla Levante pro doplnění potřeb 
vašeho životního stylu. Přečtěte si prosím důkladně tento manuál pro správné používání a 
ovládání tohoto výrobku. Tento uživatelský manuál  by jste si měli uschovat    pro 
pozdější nahlédnutí. Tento výrobek je určen pouze pro domácí používání.  
 
…............................................................................................................................................ 
 
 
 
 
 
OBSAH                                                                                                                         
 
 

Bezpečnostní upozornění..................................................................................................................3 
Popis výrobku....................................................................................................................................4 
Ovládání křesla..................................................................................................................................5 
Řešení problémů................................................................................................................................7 
Specifikace.........................................................................................................................................7
Záruka................................................................................................................................................7 
Údržba...............................................................................................................................................8 
Péče a uskladnění.............................................................................................................................8 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



HANSCRAFT, s.r.o.  
Bečovská 939 
104 00 Praha 10  
CZECH REPUBLIC 

3 

Bezpečnostní upozornění                                                                                                     
 
Z důvodu snížení rizika zranění se ujistěte, že jste si detailně přečetli tento manuál, obzvláště tuto 
sekci-bezpečnostní upozornění. Nevhodná manipulace s tímto zařízením může vyústit ve zranění 
nebo dokonce zapříčinit smrt. Zařízení prosím používejte podle instrukcí, uvedených v tomto 
manuálu. 
Níže vyjmenované osoby musí používání tohoto zařízení konzultovat se svým lékařem: 

 osoby s kardiostimulátorem nebo podobným medicínským zařízením. 
 osoby s onemocněním srdce. 
 osoby s nějakou abnormalitou nebo deformitou páteře. 
 osoby s maligním nádorem. 
 ženy s menstruací, nebo těhotné. 
 osoby podstupující medicínský nebo nemedicínský zákrok. 
 osoby s problémy s páteří nebo s různými zraněními.  

 
Výrobek nepoužívejte, pokud je vnější kryt křesla poškozen nebo v případě selhání mechaniky 
nebo elektroniky v zařízení. Pro otestování nebo opravu zařízení kontaktujte svého prodejce. 
Netřepejte nebo nepřevracejte křeslo. 
Nepoužívejte nebo neuskladňujte tento výrobek v horkém nebo vlhkém prostředí, jako jsou 
koupelny, ohřívače atd. V opačném případě by mohlo dojít k nehodě nebo elektrickému šoku.  
Nepoužívejte tento výrobek s ostatními masážními zařízeními. 
Zařízení nepoužívejte bez vnějšího krytu. 
Na výrobek nepožívejte masti nebo kosmetické krémy. 
V případě jakékoliv závady na výrobku kontaktujte prosím vašeho prodejce. Zařízení se 
nepokoušejte sami opravit. 
Tento výrobek není zdravotní pomůcka a nemůže vyléčit vaše onemocnění. 
Na křeslo nestoupejte nebo jej nezatěžujte nadměrnou váhou. 
Nečistěte výrobek benzenem, nepoužívejte změkčovače nebo alkohol. 
V případě závady odpojte napájecí kabel. V opačném případě může dojít z požáru, elektrickému 
šoku nebo zranění 
Křeslo umístěte na rovném a stabilním povrchu, aby nedošlo k jeho převržení. 
Jeden masážní cyklus běží po dobu 15 minut. Křeslo prosím nepoužívejte denně déle než 30 
minut. Jinak by jste se mohli začít cítit nepohodlně. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



HANSCRAFT, s.r.o.  
Bečovská 939 
104 00 Praha 10  
CZECH REPUBLIC 

4 

Popis výrobku                                                                                                                        
 

 
 
 
 
POZNÁMKA: 
Tlačítko zastavení křeslo nevypne. Vypněte prosím tlačítko VYP/ZAP pro vypnutí napájení. Do 
křesla se posad´te co nejdále směrem k opěradlu, a to před samotným zahájením masáže. 
Po dokončení masáže zatáhněte vzduchové polštáře zpět do jejich výchozí pozice. 
Nestiskněte více než jedno tlačítko současně 
Postupné osvětlení se rozsvítí během provozu křesla a vypne po ukončení masáže. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



HANSCRAFT, s.r.o.  
Bečovská 939 
104 00 Praha 10  
CZECH REPUBLIC 

5 

Ovládání křesla                                                                                                                      
 
Upozornění: Před samotným používáním se ujistěte,  že kabel ovládací jednotky není zlomený.  
Mohlo by dojít k nehodě nebo zranění. Před samotným použitím křesla se ujistěte že je umístěno 
na stabilní ploše. 
 

 
 

Funkce Popis 

Korekce pánve Vzduchové polštáře na opěrkách paží a sedáku mohou masírovat pánev a upraví 
tak nerovnosti v pánevní oblasti. 

Beauty tvarování 
Vzduchové polštáře hnětou obě strany pánve a tím mohou snížit nadbytečný tuk v 
oblasti boků a pasu. Vzduchové zádové polštáře masírují vaše svaly a formují 
oblast pasu. 

Protažení Vzduchové polštáře paží stlačí střídavě každou stranu pánve a tím natáčí váš pas. 
Pomocí hnětoucí masáže vzduchových polštářů zad protáhnete svaly těla. 

Auto Přeorganizujte výše uvedené funkce a vytvořte si efektivní masážní styl pro 
vytvarování postavy. 

 
 
 
Poznámka: 
Tento výrobek není určen pro používání dětmi 
Nestrkejte prsty do mezery mezi opěradlem a sedadlem, protože může dojít ke zranění. 
Nepoužívejte výrobek, pokud je krycí tkanina poškozena  
Nepřesunujte výrobek taháním za napájecí kabel. V opačném případě může dojít k poškození.  
Časovač 
Jednotlivý masážní cyklus probíhá po dobu 15 minut. Pokud chcete provést změnu v průběhu 
masáže, odpočet časovače je vynulován a nastaví se plných 15 minut. 
 



HANSCRAFT, s.r.o.  
Bečovská 939 
104 00 Praha 10  
CZECH REPUBLIC 

6 

Křeslo mějte umístěné  ve vzdálenosti přinejmenším 1 metru od audio nedo video zařízení. 
1. Zkontrolujte, jestli se v krycí tkanině křesla nenachází trhliny nebo díry.  
2. Vložte zástrčku do zásuvky. 
3. Stiskněte tlačítko ZAP/VYP, které je umístěno ve spodní části opěradla křesla. 
4. Posad´te se do křesla se zády maximálně nataženými. 
5. Zatáhněte za úchytku na levé opěrce paže. Upravte úhel náklonu na pohodlnou polohu. 
Zádové opěradlo křesla je možné nastavit v úhlu od 100-130 stupňů. 
6. Vyberte si vaši oblíbenou funkci (masáž) a její sílu. 
Stiskněte tlačítko funkce pro výběr masáže. Siskněte tlačítko “Strenght“ (síla) pro výběr síly tlaku 
vzduchu. 
 
Korekce pánve 
Vzduchové polštáře na opěrkách paží a sedáku mohou masírovat pánev a upraví tak nerovnosti v v pánevní 
oblasti. 
 
Beauty tvarování 
Vzduchové polštáře hnětou obě strany pánve a tím mohou snížit nadbytečný tuk v oblasti boků a pasu. 
Vzduchové zádové polštáře masírují vaše svaly a formují oblast pasu. 
 
Protažení 
Vzduchové polštáře paží stlačí střídavě každou stranu pánve a tím natáčí váš pas. 
Pomocí hnětoucí masáže zadních vzduchových polštářů protáhnete svaly těla. 
 
Auto 
Přeorganizujte výše uvedené funkce a vytvořte si efektivní masážní styl pro vytvarování postavy. 
 
7. Zastavení  
Jeden masážní cyklus běží po dobu 15 minut. Když uběhne stanovená doba, je to konec funkce 
masáže. 
 
8. Vypněte napájení. Odpojte zástrčku ze zásuvky. 
 
9. Složení 
Uvolněte háček na zadní části, složte křeslo pomalu zpět až je opěrka zad položena na sedáku 
Nevkládejte prsty do mezery mezi zádovou opěrkou a sedák.  
Za normálních okolností neskládejte  židli během každodenního používání.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



HANSCRAFT, s.r.o.  
Bečovská 939 
104 00 Praha 10  
CZECH REPUBLIC 

7 

Řešení problémů                                                                                                                    
 

Problém  Možná příčina Řešení 
 

Křeslo nefunguje 
Zástrčka je odpojená Vložte zástrčku 
Adaptér je odpojený Připojte adaptér 

Hlavní vypínač je vypnutý Zapněte hlavní vypínač 

Průběh masáže je přerušovaný Masážní cyklus skončil Po 30minutách zrestartujte 
křeslo 

Křeslo je během provozu příliš 
hlučné 

Vzduchové vaky se 
nafukují/vyfukují Není vyžadována žádná akce. 

 
 
 
Specifikace                                                                                                                             
 
 

Popis Hanscraft Levante 
Model LT 308 

Hodnota el. napětí 220V-240V  50/60Hz 
Časovač 15 min 
Napájení 55W 

Velikost 75(d)x67(š)x95(v) cm 
Váha 31 kg 

Vnější kryt Polyuretan 
Vhodné pro Osoby s váhou pod 100kg 

 
 
 
 
Záruka                                                                                                                                     
 
V případě závady kontaktujte svého prodejce, mějte s sebou i doklad o zaplacení. Po uplynutí 
doby jednoho roku, ke dni zakoupení masážního křesla, provedeme zdarma opravu, pokud došlo k 
závadě na výrobku. Po uplynutí záruční doby je veškerý servis zpoplatněný. Tato záruka se 
nevztahuje na  poškození způsobená nesprávným čištěním nebo skladováním, nesprávným 
používáním, nebo nadměrným taháním kabelu a zástrčky. 
 
 
 
 
 
 



HANSCRAFT, s.r.o.  
Bečovská 939 
104 00 Praha 10  
CZECH REPUBLIC 

8 

Údržba                                                                                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Odstraňte prach pomocí vhodného lapače prachu. Křeslo nečistěte pokud je zapnuté, nebo dojde k 
poškození jeho částí. Očistěte ovladač pomocí měkkého hadříku. Pokud je křeslo znečištěné, 
otřete ho navlhčeným hadříkem nebo za použití saponátu s neutrálním pH. Vytřete do sucha 
pomocí suchého hadříku. Křeslo neomývejte a nesprejujte na něj vodu. 
Upozornění:  křeslo sami nedemontujte. 
Varování: zástrčku nevytahujte mokrou rukou. Křeslo sami nedemontujte nebo neopravujte. 
Upozornění: křeslo před čištěním odpojte ze zásuvky. 
Křeslo nečistěte pomocí technického benzínu, změkčovače nebo alkoholu. 
 
 
Péče a uskladnění 
Po použití a před uskladněním křeslo očistěte pomocí hadříku. 
Křeslo před uskladněním zakryjte ochranným obalem, aby se na něm neukládal prach. 
Křeslo neuskladňujte na horkém, vlhkém a prašném místě. Vyhněte se přímému vystavení křesla 
na slunci. 
 
 
 
 
 
 


